Результаты дополнительного отбора детей и вступительных просмотров
на отделении изобразительных искусств
1. На основании отбора детей для обучения по ДПП «Живопись»
1.1. Рекомендовать зачисление в 1 класс по ДПП «Живопись» (срок обучения 5 лет) следующих поступающих:
	№
	Фамилия, имя
	Творческие способности

	
	
	Построение
	Композиционное решение
	Цветовое решение
	Среднийбалл
	Примечание

	1
	Бурдачева Милорада Дмитриевна
	5
	5
	5
	5
	-

	2
	Кандинская Анастасия Сергеевна
	5
	5
	5
	5
	-

	3
	Ничинская Диана Сергеевна
	5
	5
	5
	5
	-

	4
	Соколова Анна Евгеньевна
	5
	5
	5
	5
	-

	5
	Мезенцева Анна Дмитриевна
	5
	5
	5
	5
	-


1.2 Рекомендовать обучение в 1 классе ДОП «Живопись: базовый курс» (срок обучения 3 года) ОП Светлый следующим поступающим:

	№
	Фамилия, имя
	Творческие способности

	
	
	Построение
	Композиционное решение
	Цветовое решение
	Средний балл
	Примечание

	1
	Прокопченко Софья 
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	Турчинович Артём 
	-
	-
	-
	-
	-

	3
	Першина Елена 
	-
	-
	-
	-
	-

	4
	Куракена Мария 
	-
	-
	-
	-
	-


1.3 Рекомендовать обучение в 1 классе ДОП «Живопись: базовый курс» (срок обучения 3 года) на платной основе следующим поступающим:
	№
	Фамилия, имя
	Творческие способности

	
	
	Построение
	Композиционное решение
	Цветовое решение
	Средний балл
	Примечание

	1
	Иванкин  Святослав Вячеславович
	5
	5
	4
	4,6
	-


1.4 Рекомендовать обучение на специальных курсах художественно-эстетической направленности «Основы изобразительной грамоты» (срок обучения 1 год) на платной основе следующим поступающим:
	№
	Фамилия, имя
	Творческие способности

	
	
	Построение
	Композиционное решение
	Цветовое решение
	Средний балл
	Примечание

	1
	Бжитская Юлия Константиновна
	3
	4
	3
	3,3
	-

	2
	Гладышев Максим Алексеевич
	3
	3
	3
	3
	-

	3
	Зуевич Анастасия Андреевна
	3
	4
	3
	3,3
	-

	4
	Кондратова Софья  Алексеевна
	3
	3
	3
	3
	-

	
	Лисина Мария Анатольевна
	3
	3
	3
	3
	-

	
	Лузина Устинья Евгеньевна
	3
	4
	3
	3,3
	-

	
	Матюшкина София Константиновна
	4
	3
	3
	3,3
	-

	
	Попова Юлия Алексеевна
	3
	3
	3
	3 
	-

	
	Полунин Родион Сергеевич
	3
	3
	4
	3,3
	-


